2026 年３月 11 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      川口 一郎

                            （コード番号：4318 東証プライム市場）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        来島 健太

                            （TEL：06-6366-0919）

組織変更、取締役の委嘱業務の変更、執行役員の異動

および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役の委嘱業務の変更、執行役

員の異動および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2026年４月１日付）

当社は、2026年４月１日付にて、下記のとおり組織変更を実施いたします。

※変更後の新組織図は別表をご覧下さい。

  （１）人材紹介事業本部において、業界・領域ごとに環境が異なる転職市場の変化に対応す

べく、意思決定の迅速化やマネジメント体制の強化等を図ることを目的として、現在

の３部体制（営業一部、営業二部および営業三部）から 13部体制（営業一部～営業十

二部および営業推進部）に再編いたします。

  （２）Web 事業企画開発本部において、組織体制の最適化、意思決定の迅速化およびマネジ

メント体制の強化を図ることを目的として、現在の「企画開発部」を分割し、「企画開

発一部」「企画開発二部」「技術・組織戦略部」を新設いたします。

  （３）リクルーティング事業本部において、組織体制の最適化を目的として、現在の「東京

営業部」と「大阪・名古屋営業部」を統合し、「営業統括部」を新設いたします。また、

事業全体を管理・監督する機能を付加するため、「事業推進部」を「事業統括部」に名

称変更いたします。

２．取締役の委嘱業務の変更（2026年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役執行役員
人材紹介事業本部長兼
営業十部長

柴崎 雄貴
取締役執行役員
人材紹介事業本部長兼
営業二部長

取締役執行役員ＣＭＯ兼

Web 事業企画開発本部長兼

企画開発一部長
小原 努 取締役執行役員ＣＭＯ兼

Web事業企画開発本部長

３．執行役員の異動（2026年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員
人材紹介事業本部副本部長兼
営業四部長

佐々木 啓允 人材紹介事業本部営業一部長

執行役員
人材紹介事業本部副本部長兼
営業推進部長

久保田 塁 人材紹介事業本部営業三部長

執行役員
リクルーティング事業本部
営業統括部長

尾茂田 誠
リクルーティング事業本部
大阪・名古屋営業部長

執行役員
株式会社ＨＲビジョン出向
同社ＨＲプラットフォーム事業本

部長

中川 唯史

株式会社ＨＲビジョン出向
同社マーケティング＆セールス部

長

４．人事異動（2026年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

Web 事業企画開発本部副本部長兼

企画開発二部長
宮澤 伸悟 Web事業企画開発本部副本部長

Web 事業企画開発本部副本部長兼

技術・組織戦略部長
中平 進也

Web事業企画開発本部副本部長兼

企画開発部長

人材紹介事業本部営業一部長 菊地 啓太 人材紹介事業本部営業一部次長

人材紹介事業本部営業二部長 竹園 翔一
人材紹介事業本部営業一部次長兼

営業９課長

新役職名 氏 名 旧役職名

人材紹介事業本部営業三部長 大熊 文人
人材紹介事業本部営業一部次長兼

営業３課長

人材紹介事業本部営業五部長 森 宗之 人材紹介事業本部営業二部次長

人材紹介事業本部営業六部長 川村 朋大 人材紹介事業本部営業二部次長

人材紹介事業本部営業七部長 陶山 裕一朗
人材紹介事業本部営業二部次長兼

営業 13課長

人材紹介事業本部営業八部長 田仲 翔馬
人材紹介事業本部営業三部次長兼

大阪 SSP課長

人材紹介事業本部営業九部長 岡田 遼 人材紹介事業本部営業三部次長

人材紹介事業本部営業十一部長 細川 剛
人材紹介事業本部営業三部次長兼

営業 20課長

人材紹介事業本部営業十二部長 篠原 功一
人材紹介事業本部営業三部次長兼

営業 11課長

リクルーティング事業本部

事業統括部長
柴田 拓哉

リクルーティング事業本部

事業推進部長

リクルーティング事業本部
営業統括部付部長 石田 聡

リクルーティング事業本部
東京営業部長

以 上

会長

ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ事業本部 人材紹介事業本部 管理本部

東
京
統
括
部

総
務
人
事
部

内部監査室

株主総会

取締役会

株式会社クイック組織図 2026年４月1日現在

監査等委員会

事
業
開
発
部

営
業
一
部

営
業
七
部

事
業
統
括
部

社長

経
理
部

営
業
統
括
部

海外事業推進室

営
業
九
部

Web事業企画開発本部

企
画
開
発
一
部

統
括
部

運
用
プ
ロ
ダ
ク
シ
ョ
ン
部

企
画
開
発
二
部

技
術
・組
織
戦
略
部

CSR推進課

営
業
二
部

営
業
三
部

営
業
四
部

営
業
五
部

営
業
六
部

営
業
十
一
部

営
業
十
部

営
業
八
部

営
業
十
二
部

営
業
推
進
部

	組織図
	スライド番号 1